
                                                                                                                                 

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)
3° Settore Tributi

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  27 DEL 09/07/2010

Oggetto: Rettifica determina n.26 del 29/6/2010. Organizzazione servizi ed uffici 
del Settore Tributi .  
          

IL CAPO SETTORE
              

Vista  la  propria  determina  n.  26  del  29/6/2010  con  la  quale,  fra  l'altro,  nell'ambito 
dell'organizzazione del Settore, sono stati  istituiti nuovi Uffici ed individuati i relativi Responsabili.

Preso atto che il dott. Franco Iacono – Istr. Amm.vo – cat. C - nominato Responsabile 
dell'Ufficio Verifiche ed Accertamenti, dopo aver espresso  la propria disponibilità, ha dichiarato  di 
non essere  motivato a svolgere tale ruolo.

Vista la nota dell'8/7/2010, con la quale il predetto dott. Franco Iacono ha chiesto di essere 
trasferito ad altro Settore dell'Ente.

Che,  conseguentemente,   non esistono  condizioni  ottimali  di   continuità organizzativa, 
presupposti  necessari ed indispensabili  per una efficace ed efficiente azione di gestione e sviluppo 
dell'ufficio predetto.

Ritenuto, pertanto, opportuno rinviare l'attivazione del predetto Ufficio, nelle more che 
venga assegnato al Settore  idoneo personale.

Per la causale in premessa ed a parziale modifica della propria determina n.26/2010

DETERMINA

1. L'attivazione  del   novello  Ufficio  Verifiche  ed  Accertamenti  viene  sospesa,   nelle  more 
dell'assegnazione di nuovo ed idoneo personale.

2. Di revocare la nomina del dott. Franco Iacono – Istr. Amm.vo – cat. C -, quale Responsabile 
dell'Ufficio Verifiche ed Accertamenti.

3. Di confermare tutte le altre disposizioni contenute nella predetta determina n.26/2010.

4. Copia  della  presente  verrà  inviata,  accusandone  ricevuta  sull’originale,  al  dott.  Franco 
Iacono ed al Responsabile del Servizio Entrate Tributarie e Patrimoniali.

5. Di  trasmettere  copia della presente  al  Sindaco,  all’Assessore ai  Tributi,  all’Assessore al 
Personale, Al Segretario Generale, al Capo Settore Affari  Generali e alle OO.SS. Aziendali.
             

                                     IL CAPO SETTORE
                                                                         (dott.sa Grazia Maria Galanti)


	COMUNE DI SCICLI
	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI


